泰顺县教师发展中心
泰教师〔2021〕118 号

——————————
关于公布 2021 泰顺县中小学音乐教师五项

基本功评比结果的通知

各中小学：

2021 泰顺县中小学音乐教师五项基本功评比活动业已结

束。经评委认真评选，评出单项奖、综合奖若干名，现将结果

公布如下：

钢琴

一等奖

姓名 学校 姓名 学校

周颖君 职教中心 庄雪蝶 泰顺八中

夏茜茜 实验二小 林贝妮 东溪乡中心小学

二等奖

陶林鑫 育才高中 雷晓兰 彭溪镇小

罗晨晔 横坑中心小学 陶津津 职教中心

赖梦秋 新城学校

三等奖

张晓静 三魁镇小 毛舒蕾 育才高中

王碧雅 育才高中 张晓笑 职教中心

胡彬彬 新城学校 林柳莹 育才高中

即兴弹唱

一等奖

姓名 学校 姓名 学校

夏茜茜 实验二小 陶林鑫 育才高中

雷晓兰 彭溪镇小 陶津津 职教中心

二等奖

庄雪蝶 泰顺八中 张晓静 三魁镇小

林贝妮 东溪乡中心小学 毛舒蕾 育才高中

王碧雅 育才高中

三等奖

赖梦秋 新城学校 罗晨晔 横坑中心小学

周颖君 职教中心 林柳莹 育才高中

张晓笑 职教中心 胡彬彬 新城学校

声乐

一等奖

姓名 学校 姓名 学校

张晓静 三魁镇小 王碧雅 育才高中

陶林鑫 育才高中 毛舒蕾 育才高中

二等奖

夏茜茜 实验二小 雷晓兰 彭溪镇小

陶津津 职教中心 罗晨晔 横坑中心小学

三等奖

庄雪蝶 泰顺八中 林贝妮 东溪乡中心小学

赖梦秋 新城学校 周颖君 职教中心

张晓笑 职教中心 林柳莹 育才高中

胡彬彬 新城学校

才艺

一等奖

姓名 学校 姓名 学校

罗晨晔 横坑中心小学 张晓笑 职教中心

庄雪蝶 泰顺八中

二等奖

陶林鑫 育才高中 张晓静 三魁镇小

夏茜茜 实验二小 雷晓兰 彭溪镇小

林贝妮 东溪乡中心小学

三等奖

周颖君 职教中心 陶津津 职教中心

王碧雅 育才高中 胡彬彬 新城学校

毛舒蕾 育才高中 赖梦秋 新城学校

林柳莹 育才高中

指挥

一等奖

姓名 学校 姓名 学校

陶林鑫 育才高中 夏茜茜 实验二小

张晓静 三魁镇小 赖梦秋 新城学校

二等奖

雷晓兰 彭溪镇小 庄雪蝶 泰顺八中

林贝妮 东溪乡中心小学 罗晨晔 横坑中心小学

三等奖

张晓笑 职教中心 周颖君 职教中心

王碧雅 育才高中 陶津津 职教中心

胡彬彬 新城学校 毛舒蕾 育才高中

林柳莹 育才高中

综合

一等奖

姓名 学校 姓名 学校

陶林鑫 育才高中 夏茜茜 实验二小

张晓静 三魁镇小 庄雪蝶 泰顺八中

雷晓兰 彭溪镇小 林贝妮 东溪乡中心小学

罗晨晔 横坑中心小学

二等奖

陶津津 职教中心 赖梦秋 新城学校

毛舒蕾 育才高中 王碧雅 育才高中

张晓笑 职教中心 周颖君 职教中心

胡彬彬 新城学校 林柳莹 育才高中

泰顺县教师发展中心

2021 年 5 月 8 日